*mensum, privilegia haec potius ambitionis, quam Religionis instrumenta censentur:.....Quidquid indulgeant privilegia Ecclesiae Romanae, vobis expedit non credo contra conscientiam vestram quod alienum est usurpare. Epist. 82. Richardi Cant. ad Abbat. et Convent. Cisterciens.*

*Dr. D. Antonio Ignacio  
de Cortavarria, y Barrutia.*